
รายงานผลการสํารวจความพึงพอใจการใหบริการ 
ขององคการบริหารสวนตําบลเกาะสาหราย 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ 
 

      ระดับความพึงพอใจของผูรับบริการในประเด็นดานข้ันตอนการใหบริการ ดานชองทาง 
     การใหบริการ ดานเจาหนาท่ีผูใหบริการ และดานสิ่งอํานวยความสะดวก                            

รายการ คาเฉล่ีย S.D  รอยละ ระดับ 
งานดานโยธา การขออนุญาตปลูกส่ิงปลูกสราง 
1. ดานข้ันตอนการใหบริการ 
2. ดานชองทางการใหบริการ 
3. ดานเจาหนาท่ีผูใหบริการ 
4. ดานสิ่งอํานวยความสะดวก 

4.46 
4.38 
4.49 
4.48 
4.49 

0.49 
0.49 
0.51 
0.50 
0.47 

89.20 
87.60 
89.80 
89.60 
89.80 

มาก 
มาก 
มาก 
มาก 
มาก 

งานดานการศึกษา การสงเสริมศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 
1. ดานข้ันตอนการใหบริการ 
2. ดานชองทางการใหบริการ 
3. ดานเจาหนาท่ีผูใหบริการ 
4. ดานสิ่งอํานวยความสะดวก 

4.65 
4.63 
4.73 
4.61 
4.62 

0.50 
0.52 
0.44 
0.51 
0.51 

93.00 
92.60 
94.60 
92.20 
92.40 

มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 

งานดานรายไดหรือภาษี 
1. ดานข้ันตอนการใหบริการ 
2. ดานชองทางการใหบริการ 
3. ดานเจาหนาท่ีผูใหบริการ 
4. ดานสิ่งอํานวยความสะดวก 

4.66 
4.58 
4.61 
4.78 
4.65 

0.48 
0.50 
0.50 
0.41 
0.49 

93.20 
91.60 
92.20 
95.60 
93.00 

มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 

งานดานสวัสดิการผูสูงอายุและคนพิการ 
1. ดานข้ันตอนการใหบริการ 
2. ดานชองทางการใหบริการ 
3. ดานเจาหนาท่ีผูใหบริการ 
4. ดานสิ่งอํานวยความสะดวก 

4.65 
4.58 
4.64 
4.71 
4.65 

0.48 
0.50 
0.48 
0.47 
0.48 

93.00 
91.60 
92.80 
94.20 
93.00 

มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 

งานดานสาธารณสุข 
1. ดานข้ันตอนการใหบริการ 
2. ดานชองทางการใหบริการ 
3. ดานเจาหนาท่ีผูใหบริการ 
4. ดานสิ่งอํานวยความสะดวก 

4.62 
4.57 
4.54 
4.72 
4.63 

0.51 
0.51 
0.58 
0.45 
0.50 

92.40 
91.40 
90.80 
94.40 
92.60 

มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 
มากท่ีสุด 

รวม 4.61 0.49 92.20 มากท่ีสุด 
 
 

 
 


